
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
-----------------------------------

   Τμήμα A΄- Διοικητικών  Θεμάτων
                  Κατσαντώνη 2, 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

Πληροφορίες    : Ζαχαρόπουλος Ανδρέας 
Τηλέφωνο-FAX : 22370 80245
Ε-mail                 : mail@dide.eyr.sch.gr

ΘΕΜΑ: Διάθεση εκπαιδευτικών για 
συμπλήρωση ωραρίου.  

       Καρπενήσι, 20-10-2015

       Αριθ. Πρωτ. 2827

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθ. 4 παρ. 12 και του άρθ.14 παρ.l4 και 15 του Ν.1566/85, (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Γ').
2. Την αριθ. 16/20-10-2015  πράξη του ΠΥΣΔΕ Ν. Ευρυτανίας.
3. Την αριθ.  Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και

Θρησκευμάτων  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης
κ.λ.π »

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Δ ι α θ έ τ ο υ μ ε  τους  παρακάτω  εκπαιδευτικούς  από  το  σχολείο  που  είναι
τοποθετημένοι σε άλλα σχολεία για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου και  την κάλυψη
των  διδακτικών αναγκών ως εξής:

Α΄ ΧΩΡΙΣ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

Από το ΕΠΑΛ Δυτ. Φραγκίστας:
1.  Νέστορας  Αναστάσιος, κλ.  ΠΕ19,  στο  Γυμνάσιο  Δυτ.  Φραγκίστας για  6 ώρες  την
εβδομάδα.

Β΄ ΜΕ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

Από το 2  ο   Γ/σιο Καρπενησίου :
1. Τζάτσου Ελένη, κλ. ΠΕ06, στο Γυμνάσιο Φουρνά για 7 ώρες την εβδομάδα. 
 Από το ΕΠΑΛ Δυτ. Φραγκίστας :
1. Νέστορας  Αναστάσιος, κλ.  ΠΕ19,  στο  Γυμνάσιο  -  ΛΤ  Κερασοχωρίου για  6 ώρες  την

εβδομάδα. 
Από το Γυμνάσιο – ΛΤ  Ραπτόπουλου :
1. Κατσαρός Θωμάς, κλ. ΠΕ20, στο Γυμνάσιο ΛΤ  Γρανίτσας για 11 ώρες την εβδομάδα.
2. Βαρσαμίδου Μαρία, κλ. ΠΕ01, στο Γυμνάσιο ΛΤ Γρανίτσας για 11 ώρες την εβδομάδα.

mailto:mail@dide.eyr.sch.gr


Από το Γυμνάσιο – ΛΤ  Γρανίτσας :
1. Μαϊκαντή Άννα, κλ. ΠΕ03, στο Γυμνάσιο ΛΤ Ραπτόπουλου για 8 ώρες την εβδομάδα.
  Από το Γυμνάσιο Δυτ. Φραγκίστας:
1. Μελίγγας Κωνσταντίνος, κλ. ΠΕ11, στο ΕΠΑΛ Καρπενησίου για 8 ώρες την εβδομάδα. 
Από το Γυμνάσιο – ΛΤ  Φουρνά :
1. Τσόγια Μαρίνα, κλ. ΠΕ01, στο ΕΠΑΛ Καρπενησίου για 4 ώρες την εβδομάδα.
2. Κοντορόζης Αγησίλαος, κλ. ΠΕ03, στο ΓΕΛ Καρπενησίου για 9 ώρες την εβδομάδα.
3. Κούρτη Μαρία, κλ. ΠΕ04.02, στο 1ο Γυμνάσιο Καρπενησίου για 9 ώρες την εβδομάδα.
4. Θεμελής Σωτήριος, κλ. ΠΕ19, στη ΔΔΕ Ευρυτανίας για 6 ώρες την εβδομάδα.
  Από το ΓΕΛ Καρπενησίου:
1. Κονταξής Κωνσταντίνος,  κλ.  ΠΕ20,  στο  Γυμνάσιο  -  ΛΤ  Κερασοχωρίου για  6 ώρες  την

εβδομάδα. 

           Οι διαθέσεις ισχύουν από 21-10-2015 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-2016,
εκτός αν διαμορφωθούν διαφορετικά οι διδακτικές ανάγκες των σχολείων, οπότε θα γίνει νέα
ρύθμιση.

                                             

                                                                                                     Ο Δ/ντής Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

                                                                                                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ 
    

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
Σχολικές μονάδες της περιφερείας μας  


	Τμήμα A΄- Διοικητικών Θεμάτων
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ
	
	ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
	Σχολικές μονάδες της περιφερείας μας


